Dialogus de consolatione

mine benigniter confortado vt anxietatis mee nubeculas orientes ex alta reuoluas tā breuis momenti **Sapientia**. Noue pater vnus et virtutū dñs uos simul et vtero ante lucis dīculo.

Anxietat. Miserū genuit et vna mater vicz eternitas nos p̄turiū. Dine caritas aīa nostra nos cōcorditer vberē lactauit. et fortitudo nep̄tis nostra nos sedulo p̄auit. Dine tēperantia pro nep̄tis nostra nos potauit. et iusticia cōsobrina nostra nos semp amauit. Itē prudētia amica nostra nos refouit. et fides cognata nostra nos cōseruauit. et spes affinis nostra nos nunq̄ dereliquit. natura quoq̄ fidelis p̄dissequa nos rigauit. et sciētia tutrix nra iugit̄ incrementū dedit. Ecce q̄ eximie cognatiōis et agnatiōis vinculo multiplex p̄tū gen^o p̄bilosophiā nobis sorozē naturaliter et artificialiter vinculo dilectionis in paritate p̄tatis: et cū similitudine auctoritatis et idēp̄tate nobilitatis. et conformitate generositatis p̄petuo cōstrinxit. nec dissolui poterit nisi nouerca nostra. videlicet virtutū oīum inimica cū filiis filiabo nepotibus et nep̄tibus suis nos irritatiōis **Anxietat**. Et que est illa taz execrabilis nouerca q̄ tot intricandē discerpere p̄sumpserit.

Sapia. Ipsa p̄ncipibz incola. p̄latis domestica. nobilibz mātionaria ciuibz cōuicamea ruralibz terrigena. et noīe p̄prio dicit negligētia q̄ omni doctrine et discipline et eruditōi patēter videt̄ inuidiosa: in sup̄ et dolo plena. delicti soroz et mater filioz et filiaz pessima: vicz accidie: pusillanimitas. desidiē. remissiois. pigritie: similit̄ et obmissiois tristic. lassitudinis. ignauiē. timor̄. ocij. tremor̄. tedij. sopor̄. miserie. desperatiōis. somnolētie. tribulatiōis. incurie. torpor̄. incōstantie q̄ teporis. et p̄sertim illi teporis de q̄ dicit Ioh̄. in Apocalip̄. c. iij. Scio opa tua qz neqz frigidus neqz calidus es: vtmā frigidus esses aut calidus. s; qz tepidus es nec frigid^o nec calid^o incipis te enomere ex ore meo. ac si diceret. In statu desperationis es. de q̄ clar^o p̄ Grego. in pasto. c. lviij. circa finē. Et sūmarie hec nra nouerca tā nature malignāsis discernit q̄ sibi p̄ gen^o būanū nō parcat. et in sup̄ q̄ sibi sacra. legū et canonū p̄sidia denegatur. et hec de elec. c. vlt. et in glo. vlt. plen^o p̄banf. et igit̄ hūit tepozē p̄pter matrē vicz negligentiā nra in nouercā p̄secutus fuit sc̄tus Bern̄. in quodā sermone diuini dixit. In tepido bzeuis vel rara cōpūctio. aīalis cogitatio. bruta p̄uerfatio. cui^o obediētia sine deuotiōe p̄mo sine circūspēctiōe. ozo sine cordis intēdē lectio sine edificatiōe. q̄s deniqz vt videm^o vix pudor̄ cohibet. vix gebēne met^o inlibet. vix frenat ratio. vix disciplina cohercet. Et idē in alio sermōe. Nō em̄ sp̄rit^o et caro ignis et tepiditas in vno domicilio cōmorant̄. p̄sertim cū tepiditas ip̄i dño solcat ro